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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71317008R

2. Data e Regjistrimit 17/01/2017
3. Emri i Subjektit ALBI FOR TRADE & CONSULTANCY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane- Durres, Km 3, 
Ndertesa 2 Kateshe" Bibtex" prapa Tar Tenda. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Eksport dhe Import te produkteve ushqimore, prodhimeve 

industrial si dhe lendeve te para per prodhimine tyre. Ngritje 
te linjave te prodhimit dhe prodhimin e produkteve 
industrial, pajisjeve shtepiake, etj. Kryerjen e te gjitha 
aktiviteteve te tjera te lejuara nga legjislacioni shqiptar. 
Shoqeria do te kryeje cdo lloje veprimtarie te dobishme per 
arritjen e objektivave te saj, duke perfshire edhe veprimtari 
per shitblerje sendesh te luajtshme dhe te paluajtshme, 
pjesemarrje ne kuota dhe aksione ne shoqeri dhe ndermarrje 
te tjera. 
MHD OUBAY AL KUZBARI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/05/2022                Deri: 25/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MHD OUBAYAL KUZBARI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00



2

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ALBI FOR TRADE & CONSULTANCY
Telefon: 0672867788  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-108877-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-611222-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
26.12.2017, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane- Durres, Km 3, Ndertesa 2 Kateshe" Bibtex" prapa Tar Tenda.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.8, Rruga "Siri Kodra", Godina 1, Shkalla 1, kati 6, Apartamenti 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-841430-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C92C5A-51E9-4184-A125-4A2A810776A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD1320C3-5266-480E-B090-B794D20E6CF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F67A4EA-A578-441D-B278-1296F2933B52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F67A4EA-A578-441D-B278-1296F2933B52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B58EE66-150B-4D6D-9C9F-17F4E53FA1CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B97D2147-E1E2-4CFB-B352-9E70A2971470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=213967C8-BFA6-4087-9D62-3E3205E31C73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=998815EF-6100-46B0-AB78-4F9AF16DB056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB9616F-5062-43F7-91D3-794D69686E94
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Bilanci Kontabël

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-289490-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-532746-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759250-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2020

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

09/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-935683-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 25.05.2022 per 
riemerimin e MHD OUBAY AL KUZBARI si administrator te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("MHD OUBAY AL KUZBARI")                    
, Nga Data ishte                      ("13/01/2017")            u be              ("25/05/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("MHD OUBAY AL KUZBARI")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("13/01/2022")            u be              ("25/05/2027")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8977DBE2-267C-4CBC-A7B2-EFD9F5186CF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A7C3FB0-C5DF-46D2-B98C-1709CD4EEDFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC65965E-A664-42AB-B815-1D79E5D9006A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C7B6F9-1A92-4960-A976-A94A6C38D47B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA5F7666-0402-4C95-8BD7-FB1C34989E55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1AD1F63-DBBA-4BA1-A26D-0A9F3B15B550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A7F55E-695E-4472-840C-48116EAF83C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=852FC60E-7098-4FB7-8958-9B9D423119AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DFC7B32-9727-4162-A23C-9DC8467ABFAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AAF03B3-763E-445A-81EC-32387F502592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EC5981E-31F5-44F4-B019-4AAFCF11EF0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C264200-A280-48FF-A101-68532E088F23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CAE0811-1AB2-46FE-8CF2-D72C644E4848
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-996127-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë: 09/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15313598-A581-4F82-A06F-303885268274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=361BA3FA-08BB-4709-BAE6-00233D2CE477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53ED115D-BA54-412C-AE82-734A40B145EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5FA94B-25EC-4A3F-813A-76C67865E140

